БЕЛОРУССКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ

ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Первичная организация профсоюза  ___________________________________
П Р О Т О К О Л   №_____

Заседания профсоюзного комитета

«_____» _______________ 20__г.

Присутствовали:

Члены профсоюзного комитета:____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Приглашенные:__________________________________________________________________

Председательствовал: председатель первичной организации профсоюза _______________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____
2. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

3. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

Председатель                                   __________________                             ___________

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ

ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

Первичная организация профсоюза  ___________________________________
П Р О Т О К О Л   №_____

Заседания профсоюзного комитета

«_____» _______________ 20__г.

Присутствовали:

Члены профсоюзного комитета:____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Приглашенные:__________________________________________________________________

Председательствовал: председатель первичной организации профсоюза _______________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________

1. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

2. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

3. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «за»-____; «против» -_____; «воздержались» -____

Председатель                                   __________________                             ___________

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ

Первичная организация профсоюза  _____________________________________
П Р О Т О К О Л   №_____

Заседания профсоюзного комитета

«_____» _______________ 20__г.

Присутствовали:

Члены профсоюзного комитета:____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Приглашенные:__________________________________________________________________

Председательствовал: председатель первичной организации профсоюза _________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение годовых отчетов
2. Утверждение плана работы профкома на 2014г.
3. Согласование графика трудовых отпусков

1. СЛУШАЛИ: председателя профкома_____________

 (Ф.И.О. докладчика)

Которая доложила, что годовые отчеты формы 2 (статистический), 7 (о работе руководителей и уполномоченных представителей профсоюза), 8 (по охране труда), 9 (о коллективных договорах) составлены по состоянию на 01.01.2014г.
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить годовые отчеты формы 2,7,8,9 и отправить вторые экземпляры в обком профсоюза
После голосование постановление принято единогласно

2. СЛУШАЛИ: председателя  профкома __________________

 (Ф.И.О. докладчика)

Которая огласила составленный на 2014 год план работы профкома.
ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить предложенный председателем профкома план работы первичной организации профсоюза на 2014г.
После голосование постановление принято единогласно
Председатель                                   __________________                             __________________

БЕЛОРУССКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И КОММУНАЛЬНО- БЫТОВЫХ  ПРЕДПРИЯТИЙ

ГРОДНЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Первичная организация профсоюза  __________________________
П Р О Т О К О Л   №_____

Заседания профсоюзного комитета

«_____» _______________ 2007г.

Присутствовали:

Члены профсоюзного комитета:____________________________________________________

________________________________________________________________________________

Приглашенные:__________________________________________________________________

Председательствовал: председатель первичной организации профсоюза __________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопросов о соблюдении законодательства о труде и охране труда
2. Рассмотрение письменных заявлений работников

3. Согласование штатного расписания, правил ВТР, режима рабочего времени, графика отпусков и т.д.

4. Утверждение годовых отчетов формы ____________________________

5. Утверждение инструкций по охране труда

6. Согласование увольнения работника-члена профсоюза

7. Финансовые вопросы (утверждение сметы на проведение культурно-массовых мероприятий, исполнение сметы профсоюзного бюджета, выдача материальной помощи, премирование и поздравление  профактива и т.д.)

1. СЛУШАЛИ: ______________________________________

                                                           (Ф.И.О. докладчика)
Текст доклада (или указывается, что на ____ листах прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:_______________________________!  Если доклад не требует  дополнений и
(Ф.И.О. выступивших)                                !  разъяснений или рассматривается без обсуж-
Краткое содержание выступлений, предложений      ! дения, раздел ВЫСТУПИЛИ не оформляется

ПОСТАНОВИЛИ:
Текст постановления (или указывается, что на ____ листах прилагается)

После голосование постановление принято единогласно (большинством голосов)

Председатель                                   __________________                             __________________

подпись

инициалы, фамилия